
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 788/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών – 1η Συμπληρωματική 
Σύμβαση του έργου «Αποκατάσταση βατότητας επαρχιακής οδού ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΛΕΠΤΗΣ» αναδόχου 
«ΑΚΜΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΤΕ», προϋπολογισμού 4.275.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12-09-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο Γραφείο 
103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, 
η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/270108/4543/04-09-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 
5) Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 8) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό μέλος.   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 4) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 
5) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.        
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 788: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 264192/6149/29-08-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την από 29-08-2023 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1.  Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
2.  Το Π.Δ. 144/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
3.  Το Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την  αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως ισχύει. 
4.  Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/Α/31-1-2013) "Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές ρυθμίσεις 
σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν.3316/2005 κλπ, αρμοδιότητας των Περιφερειών. 
5.  Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και την Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων του έργου του θέματος. 
6.  Το Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και 
Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α’ 161) και λοιπές 
ρυθμίσεις», αρ. 1 παρ. 2. 
7.  Την πρόταση για δημιουργία Ειδικού Προγράμματος Έβρου της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Π.Α.Μ.Θ. με αριθμ. πρωτοκόλλου 47380/923/02-08-2017 (ΑΔΑ:6ΗΓΞ7ΛΒ-ΔΚΓ, 
ΑΔΑΜ: 17REQ002289525/23-11-2017). 
8.  Την απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με αρ. πρωτοκόλλου: 
123185/10-11-2017 (ΑΔΑ: 71ΣΦ465ΧΙ8-Θ44), με την οποία εγκρίνει την ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων 
Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2017, στη ΣΑΕΠ 931 των έργων με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία. 
9.  Την υπ' αριθμ. 203/2020 (ΑΔΑ: ΩΚ9Ψ7ΛΒ-1ΛΘ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. 
"Έγκριση του Τεχνικού Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το 
έτος 2021". 
10. Την υπ' αριθ 800/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ., με την οποία α) εγκρίθηκε ο 
τρόπος ανάθεσης με το σύστημα υποβολής προσφορών «επί μέρους ποσοστών έκπτωσης κατά ομάδες 
εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των προσφερόμενων επί μέρους ποσοστών», σύμφωνα με τα οριζόμενα 

ΑΔΑ: 6ΠΗΕ7ΛΒ-ΛΞΠ



2 
 

στο άρθρο 95 παρ. 2α του Ν.4412/2016, β) εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας, μέσω 
του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την επιλογή αναδόχου 
κατασκευής του έργου: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΛΕΠΤΗΣ. 
Εκτιμωμένη αξία σύμβασης: 4.275.000,00€. Αρχική σύμβαση: 2.850.000,00€. Προαίρεση: 1.425.000,00€ 
με Φ.Π.Α. με χρηματοδότηση του έργου σύμφωνα με την υπ αριθ πρωτοκόλλου 80977/29-07-2020 
Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων από την ΣΑΕΠ 931 σε βάρος του ενάριθμου έργου 
2017ΕΠ983100009 και το οποίο έργο είναι ενταγμένο στο Τεχνικό Πρόγραμμα της ΠΑΜΘ 2020 σύμφωνα 
με την υπ. αριθ. 140/2019 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.». με το σύστημα υποβολής 
προσφορών «επί μέρους ποσοστών έκπτωσης κατά ομάδες εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των 
προσφερόμενων επί μέρους ποσοστών», σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2α του 
Ν.4412/2016. γ) συγκροτήθηκε η επιτροπή του διαγωνισμού (βάσει του άρθρου 9, παράρτημα II, της 
απόφασης ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04-12-2017), με χρήση του ΜΗ.Μ.Ε.Δ. και ταυτότητα κλήρωσης mimed-
ecb-a-2-id-aa-7727-eba-2020-11-12-09:30:00.000000, τον ορισμό 1745/02-11-2020 του ΤΕΕ Θράκης, και 
την απόφαση 80/2020 της ΠΕΔ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ. 
11. Την υπ’ αριθμ. 10594/341/18-01-2021 (ΑΔΑΜ 21PROC008018263) Διακήρυξη του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά με βάση την τιμή του έργου, που εγκρίθηκε με την 800/2020 απόφαση της Ο.Ε. Π.Α.Μ.Θ. 
12. Την υπ’ αριθμ. 188/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. εγκρίθηκε το από 12-03-
2021 1ο πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού και αναδείχθηκε προσωρινός ανάδοχος ο 
οικονομικός φορέας «ΑΚΜΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ και δ.τ. ΑΚΜΩΝ Α.Τ.Ε.» 
(αριθμός ηλεκτρονικής προσφοράς 182667) με ποσοστό έκπτωσης 53,10% (πενήντα τρία και δέκα %), 
οποία κοινοποιήθηκε στις 12-04-2021 μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος ΕΣΗΔΗΣ και της 
λειτουργικότητας «επικοινωνία» σε όλους τους συμμετέχοντες. 
13. Την με αριθμ. 349/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., με την οποία εγκρίνεται 
το από 26-05-2021, 2ο πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού και κατακυρώνεται το έργο στον οικονομικό 
φορέα «ΑΚΜΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ και δ.τ. ΑΚΜΩΝ Α.Τ.Ε.», με Α/Α κατάθ. 
182667, και ποσοστό έκπτωσης 53,10% (πενήντα τρία και δέκα %). 
14. Την υπ' αριθμ. υπ’ αριθμό 458/2021 Πράξη του Ε' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου σύμφωνα με 
την οποία δεν κωλύεται η υπογραφή της σύμβασης του έργου. 
15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 239106/6680/06-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΒΒΛ7ΛΒ-Χ02, ΑΔΑΜ: 21SYMV009158419) 
υπογραφείσα σύμβαση του έργου του θέματος, συνολικού ποσού 1.339.927,67 € με Φ.Π.Α.. 
16. Την αριθμ. πρωτ. 376149/3190/15-12-2022 απόφαση Περιφερειάρχη, με την οποία εντάχθηκε το 
υπόψιν έργο στο Πρόγραμμα Ανάπτυξης «ΠΠΑ Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 2021-
2025», σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 64957/2021 (ΦΕΚ 2548/Β΄/10.06.2021) Υ.Α «Μεταφορά 
συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-2025 και 
ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων», με  επιλέξιμη δημόσια δαπάνη στο Π.Π.Α. 
ΠΑΜΘ ποσού  1.339.927,67€ (ως ποσό αρχικής σύμβασης). 
17. Το γεγονός ότι συντάχθηκε ο 1ος ΑΠΕ – 1η Συμπληρωματική Σύμβαση του έργου, ο οποίος 
παρουσιάζει συνολική αύξηση οικονομικού αντικειμένου ποσού 1.125.792,48€, λόγω των αναθεωρήσεων 
της αρχικής σύμβασης ποσού 359.312,69 € και λόγω της 1ης συμπληρωματικής σύμβασης ποσού  
766.479,79 €. 
18. Την από 20/03/2023 εισήγηση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου  Τ.Σ.Ε. με την οποία εισηγείται 
γνωμοδότηση για την έγκριση του 1ου ΑΠΕ – 1η Συμπληρωματική Σύμβαση προς το Τεχνικό Συμβούλιο 
Δημοσίων Έργων Π. Ε. Έβρου.  
19. Την υπ’ αριθμ. 30/2023 Θετική γνωμοδότηση του Τεχνικού Συμβουλίου Δημοσίων Έργων ΠΕ Έβρου. 
20. Την υπ’ αριθμ 614/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. για την έγκριση υποβολής 
αιτήματος τροποποίησης της απόφασης ένταξης του έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΠΤΗΣ», με κωδικό εγγραφής  2022ΝΠ43100006  στη  Σ.Α ΝΠ431, 
Κωδικό MIS 5200860 και  δικαιούχο την «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ / 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ»,  το οποίο χρηματοδοτείται από 
τον Άξονα Προτεραιότητας «4.8» του Π.Π.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 2021-2025, για τους λόγους που 
αναφέρονται στην αιτιολογική έκθεση που συνοδεύει την εισήγηση. 
21. Την υπ’ αριθμ. 255257/5907/21-08-2023 (ΑΔΑ:6ΩΗ27ΛΒ-3ΥΝ) 1η τροποποίηση της Πράξης 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΠΤΗΣ», με κωδικό ΟΠΣ 
5200860 στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2021-2025» και  δικαιούχο 
την «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ»,  ως προς το ποσό των 2.465.720,15€, της 
δημόσιας δαπάνης του έργου στο Π.Π.Α.,  το οποίο χρηματοδοτείται από τον Άξονα Προτεραιότητας «4.8 
Οδική ασφάλεια» του Π.Π.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 2021-2025.       

ΑΔΑ: 6ΠΗΕ7ΛΒ-ΛΞΠ



3 
 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
 

Για το έργο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΠΤΗΣ»,  
προϋπολογισμού 4.275.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. (Αρχική σύμβαση: 2.850.000,00€. Προαίρεση: 
1.425.000,00€ με Φ.Π.Α.):  
α) Την έγκριση του 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.) – 1ης Συμπληρωματικής 
Σύμβασης του έργου, ο οποίος παρουσιάζει συνολική αύξηση οικονομικού αντικειμένου ποσού 
1.125.792,48€, λόγω των αναθεωρήσεων της αρχικής σύμβασης ποσού 359.312,69 € και λόγω της 1ης 
συμπληρωματικής σύμβασης ποσού  766.479,79 € και παρουσιάζει αύξηση σε σχέση με το αρχικό 
συμβατικό αντικείμενο, ποσού 539.911,96 € χωρίς ΦΠΑ και αναθεωρήσεις σε ποσοστό 50,00%. 
β) Την έγκριση της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης  ποσού 766.479,79 € με ΦΠΑ. 
γ) Την υπογραφή της  1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης  ποσού 766.479,79 € με ΦΠΑ, με τον ίδιο 
ανάδοχο «ΑΚΜΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ και δ.τ. ΑΚΜΩΝ Α.Τ.Ε.». 
 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Για το έργο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΠΤΗΣ»,  
προϋπολογισμού 4.275.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. (Αρχική σύμβαση: 2.850.000,00€. Προαίρεση: 
1.425.000,00€ με Φ.Π.Α.) εγκρίνει: 
Α) Τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.) – 1η Συμπληρωματική Σύμβαση του έργου, ο 
οποίος παρουσιάζει συνολική αύξηση οικονομικού αντικειμένου ποσού 1.125.792,48€, λόγω των 
αναθεωρήσεων της αρχικής σύμβασης ποσού 359.312,69 € και λόγω της 1ης συμπληρωματικής σύμβασης 
ποσού  766.479,79 € και παρουσιάζει αύξηση σε σχέση με το αρχικό συμβατικό αντικείμενο, ποσού 
539.911,96 € χωρίς ΦΠΑ και αναθεωρήσεις σε ποσοστό 50,00%. 
Β) Την 1η Συμπληρωματική Σύμβαση ποσού 766.479,79 € με ΦΠΑ. 
Γ) Την υπογραφή της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης  ποσού 766.479,79 € με ΦΠΑ, με τον ίδιο ανάδοχο 
«ΑΚΜΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ και δ.τ. ΑΚΜΩΝ Α.Τ.Ε.». 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  788/2023. 

 

ΑΔΑ: 6ΠΗΕ7ΛΒ-ΛΞΠ



4 
 

                         
                        
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

                                      

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΠΗΕ7ΛΒ-ΛΞΠ


		2023-09-15T10:42:06+0300
	Athens




